
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 3~o DEL 2$/1112012

OGGETTO: Rettifica ed approvazione atti per l'affidamento dei lavori di"Consolidamento della zona
centrale dell'abitato della frazione Giarra".

REGISTRO GENERALE N. Sg-:L

Codice art. Somma stanziata

Competenza Residui Variazione in aumento €.-------
Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finan fiO a
norma dell'art.6,comma Il,legge 127/97 e s ccessive
modifiche ed integrazioni, recepita dall'art. ,comma 3,
L.R. 23/98 che testualmente recita:

I provvedimenti che comportano impe

trasmessi al responsabile del serviz' finanziario e sono

Variazione in diminuzione €.------

Somme già impegnate €.--------
Somma disponibile €. _

Somma impegnata con atto delibera G.M.

del

Fondachelli Fantina li, 21!/I1I2012

€. (impegno-->

esecutivi con l'apposizione el visto di regolarità n.
contabile attestante la copertu a finanziaria.

La regolarità contabile la copertura finanziaria della
spesa di



Oggetto: Rettifica ed approvazione atti per l'affidamento dei lavori di "CONSOLIDAMENTO
DELLA ZONA CENTRALE DELL' ABITATO DELLA FRAZIONE GIARRA".

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- Vista la propria determina n. 247 del 26/09/2012, avente ad oggetto "Approvazione atti per
l'affidamento dei lavori di "Consolidamento della zona centrale dell'abitato della frazione Giarra",
secondo l'art. 122 comma 7 del D. Leg.vo n. 163/2006 e s.m.i. - Nomina Commissione di gara";
- Visto che con la determinazione sopra citata per l'affidamento di cui all'oggetto, sono stati
approvati lo schema della lettera di invito per le Ditte, lo schema del bando, il disciplinare di gara,
che regola la procedura stessa con degli allegati;
- Visto che il disciplinare di gara in merito al DURC, prevede la dimostrazione del possesso del
requisito della regolarità contributiva da parte di tutti i concorrenti;
- Visto che ai sensi della normativa vigente il DURC non deve essere prodotto in sede di gara e
neanche sottoforma di autocertificazione, ma è obbligo della stazione appaltante acquisirlo
d'ufficio;
- Ritenuto di dover procedere alle rettifiche del bando, del relativo disciplinare e degli allegati per
le parti attinenti a quanto sopra esposto;
- Visto il nuovo bando di gara di procedura negoziata, disciplinare ed allegati rettificati;
- Che la determina del Responsabile del Procedimento n. 247 del 26/09/20 l 2, di approvazione atti
per l'affidamento sopra descritto, resta efficace con le rettifiche apportate dal presente atto;
- Visto il D. Lgs. N. 163/2006 e s.m.i.;
- Visto il D.P.R. n. 207/2010;
- Vista la L.R. n. 12/20 11;
- Visto il D.P. 31 Gennaio 2012 n. 13, relativo al regolamento di attuazione della L.R. 12 Luglio
2011,n.12;
- Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

DI RETTIFICARE ED APPROVARE per le finalità specificate in narrativa, il nuovo bando di
procedura negoziata, il disciplinare di gara ed allegati rettificati per l'aggiudicazione dei lavori di
"CONSOLIDAMENTO DELLA ZONA CENTRALE DELL'ABITATO DELLA FRAZIONE
GIARRA" P.O FESR SICILIA 2007/2013 - LINEA D'INTERVENTO. 2.3.1.1- Importo a base
d'asta: € 600.609,21 (incluso oneri sicurezza non soggetti a ribasso €. 16.653,74);

DI DARE ATTO che la determina del Responsabile del Procedimento n. 247 del 26/09/2012, di
"Approvazione atti per l'affidamento dei lavori di "Consolidamento della zona centrale dell'abitato
della frazione Giarra", secondo l'art. 122 comma 7 del D. Leg.vo n. 163/2006 e s.m.i. - Nomina
Commissione gara", resta efficace con le rettifiche apportate dal presente atto.



Il Presente atto è stato pubblicato ali' Albo pretorio
dal 2$/11/2012 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1/ sottoscritto Segretario Comunale,
certifica,su conforme attestazione
dell'addetto, che la presente determinazione è
pubblicata all'Albo pretorio dal 2:1/11/2012
per 15 giorni consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIOCOMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

i1 _

Prot.n. _

L'ADDETIO ALLA SPEDIZIONE


	00000001
	00000002
	00000003

